АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023                                                                                                      № 04

с. Шалегово

Об отмене постановления администрации Шалеговского
сельского поселения от 11.01.2022 № 02

        В соответствии с ч.2 ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.ч. 7,8 ст.1 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле», на основании протеста прокуратуры Оричевского района от 17.01.2023 № 02-03-2023/Прдп18-23-20330022, администрация Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление администрации Шалеговского сельского поселения от 11.01.2022 № 02 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области»
           2. Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».

Глава Шалеговского
сельского поселения                                                                       Н.Л. Ворожцов